São Geraldo - Minas Gerais
segunda-feira, 19 de junho de 2023

Ano XIII - n° 256

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - MG – Aviso de homologação do concurso público - Extrato do Decreto nº
183/2023 – art. 1º - Fica homologado o resultado do concurso público promovido pelo município de São Geraldo e realizado pela
empresa Exame Auditores & Consultores LTDA - EPP, nos termos do edital nº 01, de 22 de novembro de 2019. art. 2º - este decreto
entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. art. 3º - publique-se, registre-se e cumpra-se. município
de São Geraldo – MG, 19 de junho de 2023. Walmir Rocha Lopes. – Prefeito Municipal.

		2023-06-20T13:02:38-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento